
Dopoledne s babičkami a dědečky 

 

Ve středu 4. 10. naši školku navštívili babičky a dědečkové. Děti se na jejich návštěvu od začátku týdne 

chystaly. Nacvičovaly pro ně básničky, písničky a v úterý jim upekly štrůdly. Setkání  začínalo v 9:30 

hodin. Děti se moc těšily. Hned, jak se otevřely dveře od školky, začali k nám babičky a dědečkové 

přicházet. Bezprostředně se zapojovali do hry s dětmi, které jim nadšeně ukazovaly všechny hračky.  

Babičky a dědečky bylo připraveno malé občerstvení - káva, čaj a jablečný štrůdl. Kolem 10 hodiny 

začalo krátké dětské vystoupení, které se všem přítomným moc líbilo. Poté jsme se společně oblékli a 

šli na naší školkovou zahrádku. Tam jsme všem ukázali naše herní prvky, altánek, kytičky, malé jezírko 

s rybičkou. Kluci předvedli dědečkům své Tatry a další nákladní auta, bagry a buldozery. Holčičky zase 

„uvařily“ babičkám dobroty v kuchyni nového zahradního domečku. Kolem půl dvanácté jsme 

společně opouštěli zahrádku a děti se vracely nazpět do školky. Zde na ně čekal oběd a jako moučník 

upečený štrůdl. Celá akce se velmi podařila a všichni (jak děti, tak i jejich prarodiče) byli spokojení.      

                                          Učitelky MŠ 

 

 

 

 

 

 









 


